
  

 
 

Kontakt: 

Beata Samojluk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

tel. 721 668 085   

e-mail: staszicbiala@wp.pl                                  

Strona 1 z 6                

 
Wywieszono na tablicę ogłoszeń dnia: 

................................... 
 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia: 

 ................................... 

 

                          OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

http://www.staszicbiala.pl/ 

 

Biała Podlaska: Zorganizowanie trzech wyjazdów edukacyjnych dla 

uczniów IV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Białej 

Podlaskiej w ramach projektu: Szkoła większych szans. 

Numer ogłoszenia: 19286 - 2014; data zamieszczenia: 17.01.2014 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: IV Liceum Ogólnokształcące , ul. Akademicka 8, 21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, 

tel. 83 341 67 81, faks 83 343 50 71. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.staszicbiala.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zorganizowanie trzech wyjazdów edukacyjnych dla 

uczniów IV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Białej Podlaskiej w ramach projektu: Szkoła 

większych szans.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

http://www.staszicbiala.pl/


  

 
 

Kontakt: 

Beata Samojluk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

tel. 721 668 085   

e-mail: staszicbiala@wp.pl                                  

Strona 2 z 6                

 
Wywieszono na tablicę ogłoszeń dnia: 

................................... 
 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia: 

 ................................... 

 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. PIERWSZY WYJAZD: dla grupy 

ZR/B (grupa biologiczna) Wyjazd spod szkoły do Biocentrum w Warszawie i z powrotem - 1 dzień Termin 

realizacji: IV 2014 r. Grupa: 15 osób + 2 opiekunów W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest 

zapewnić: 1) Przewóz uczestników z miejsca wyjazdu tj. IV Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica 

w Białej Podlaskiej do miejsca zajęć - Biocentrum i z powrotem. 2) Pokrycie kosztów całodziennych zajęć 

warsztatowych. 3) Zapewnienie całodziennego wyżywienia. 4) Koszty ubezpieczenia uczestników wyjazdu. 6) 

Opieka pilota. 2. DRUGI WYJAZD: dla grupy ZR/M (malarstwo) i ZR/KiL (Kaligrafia i Liternictwo) Termin 

realizacji: I połowa czerwca 2014r. Grupa: 30 osób + 3 opiekunów W ramach zamówienia Wykonawca 

zobowiązany jest zapewnić: 1) Przewóz uczestników z miejsca wyjazdu tj. IV Liceum Ogólnokształcącego im. 

Stanisława Staszica w Białej Podlaskiej do miejsca zakwaterowania i z powrotem autokarem klasy lux- 

wyposażonym w barek, toaletę, wideo. W trakcie przewozu zapewnić opiekę pilota; 3) Zakwaterowanie 

uczestników w niewielkiej odległości od centrum miasta do 1,5 km w pokojach 1, 2 i 3 osobowych z łazienką i 

WC, miejsce zakwaterowanie: Bustryk lub Zakopane. 4) Całodzienne wyżywienie uczestników: 5 dni. 5) 

Zwiedzanie zabytków będących dziedzictwem kulturowym regionu Zakopanego.- pokrycie kosztów wejściówek. 

6) Zapoznanie z twórczością artystów regionalnych- pokrycie kosztów wejściówek. 7) Zapewnienia miejsca 

zadaszonego na zajęcia warsztatowe. 8) Ubezpieczenie uczestników KL, NNW. 9) Zapewnienie pilota. 11) 

Program zajęć zgodnie z poniższym planem: Dzień 1 Podróż autokarem, zakwaterowanie, zapoznanie z lokalną 

architekturą Bustryka. Dzień 2 Zapoznanie się z lokalną architekturą Zakopanego i Parku Tatrzańskiego (wybór 

miejsca malowania). Zajęcia warsztatowe z malarstwa na Paśmie Gubałowskim. Przegląd, omówienie i 

samoocena prac malarskich. Dzień 3 Zajęcia warsztatowe z malarstwa w Bustryku. Zakopane - zapoznanie się z 

lokalną twórczością - wizyty w muzeach, galeriach. Zajęcia warsztatowe ze szkiców architektonicznych w 

Zakopanem. Przegląd, omówienie i samoocena prac malarskich. Dzień 4 Zapoznanie z architekturą 

budownictwa obronnego na Podkarpaciu - Zamek w Nidzicy . Zajęcia warsztatowe z malarstwa w Nidzicy w 

okolicy Zalewu Czorsztyńsko-Niedzickiego. Przegląd , omówienie i samoocena prac malarskich. Dzień 5 Powrót 

autokarem. Prowadzenie warsztatów nie jest objęte zamówieniem. W przypadku niemożliwości zwiedzania 

któregokolwiek z obiektów z przyczyn niezależnych od wykonawcy, wykonawca będzie zobowiązany do 

zapewnienia zwiedzania innego obiektu. 3. TRZECI WYJAZD: dla grupy ZR/Teatr wyjazd do Andrychowa na 

Ogólnopolski Otwarty Festiwal Teatrów Amatorskich ODEON Liczba uczestników: 15 osób + 2 opiekunów. 



  

 
 

Kontakt: 

Beata Samojluk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

tel. 721 668 085   

e-mail: staszicbiala@wp.pl                                  

Strona 3 z 6                

 
Wywieszono na tablicę ogłoszeń dnia: 

................................... 
 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia: 

 ................................... 

 

Termin: zgodnie z terminarzem przeglądu (prawdopodobnie kwiecień 2014) Zakwaterowanie: Andrychów Czas 

trwania: 3 dni W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest zapewnić: 1) Przewóz uczestników z 

miejsca wyjazdu tj. IV Liceum Ogólnokształcącego w Białej Podlaskiej do Andrychowa i z powrotem. 2) Przewóz 

autokarem klasy Lux. W trakcie przewozu zapewnić opiekę pilota; 3) Zapewnienie wyżywienia i zakwaterowanie 

uczestników w niewielkiej odległości od centrum miasta do 1,5 km w pokojach 1, 2 i 3 osobowych z łazienką i 

WC. 4) Całodzienne wyżywienie: 3 dni. 5)Pokrycie kosztów uczestnictwa w przeglądzie - zgodnie z aktualnym 

cennikiem przeglądu. 5) Zwiedzanie odwiedzanego miasta. 6) Zapewnienie warsztatów teatralnych. 8) 

Ubezpieczenie uczestników KL, NNW. W przypadku niezakwalifikowania grupy na przegląd zapewnienie 

wyjazdu na inny przegląd do miejscowości w podobnej odległości od Białej Podlaskiej - wskazane przez 

Zamawiającego.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 63.50.00.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.06.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże: a) iż jest wpisany w rejestrze 

organizatorów turystyki i pośredników turystyki, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 

usługach turystycznych ( Dz.U. z 2004 r. Nr 223, poz. 2268 ze zm.); b) iż posiada aktualną gwarancje 



  

 
 

Kontakt: 

Beata Samojluk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

tel. 721 668 085   

e-mail: staszicbiala@wp.pl                                  

Strona 4 z 6                

 
Wywieszono na tablicę ogłoszeń dnia: 

................................... 
 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia: 

 ................................... 

 

bankowa lub ubezpieczeniową lub umowe ubezpieczeniowa na rzecz klientów, zgodnie z art. 5 ust. 1 

pkt. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych ( Dz.U. z 2004 r. Nr 223, poz. 2268 

ze zm.). 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie; 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 

przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 



  

 
 

Kontakt: 

Beata Samojluk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

tel. 721 668 085   

e-mail: staszicbiala@wp.pl                                  

Strona 5 z 6                

 
Wywieszono na tablicę ogłoszeń dnia: 

................................... 
 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia: 

 ................................... 

 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. pełnomocnictwo (jeżeli dotyczy), 2. formularz oferty.( przy składaniu przez wykonawców oferty wspólnej - jest 

to dokument wspólny). 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

www.staszicbiala.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Liceum Ogólnokształcące im. 

Stanisława Staszica ul. Akademicka 8, 21-500 Biała Podlaska woj. lubelskie sekretariat. 



  

 
 

Kontakt: 

Beata Samojluk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

tel. 721 668 085   

e-mail: staszicbiala@wp.pl                                  

Strona 6 z 6                

 
Wywieszono na tablicę ogłoszeń dnia: 

................................... 
 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia: 

 ................................... 

 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 28.01.2014 

godzina 15:00, miejsce: Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica ul. Akademicka 8, 21-500 Biała 

Podlaska woj. lubelskie sekretariat. 

Termin otwarcia ofert: 28.01.2014 godzina 15:15, miejsce: Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica 

ul. Akademicka 8, 21-500 Biała Podlaska woj. lubelskie pokój Dyrektora. 

 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości 

usług edukacyjnych. Zawarcie umowy ramowej : Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów: Nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


